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Hagedal Morten Stokbak 0176 OSLO 970 60 445 |morten@hagedal.no KNA Varna

Haustreis Hilding 0357 OsSLO 901 41 886 |hilding@hilding.no NMK Aurskog-Hgland
Rysstad Nathalie 0682 OSLO 466 33 164 |nathalie.rysstad@gmail.com KNA Rudskogen
Gulbrandsen |Bjgrn-Olav 1071 OSLO 901 62 097 |bjogulbr@online.no Oslo Motorsport

Schnoor Cathrine 1353 BZARUMS VERK 990 45 805 |cathrine_schnoor@hotmail.com NMK Trggstad

Hpgas Freddy 1516 MOSS 906 43 355 |freddy.rally@gmail.com KNA Indre Ytre @stfold
Borge Rolf 1523 MOSS 951 26 136 |rolborge@online.no KNA Indre Ytre @stfold
Jacobsen Svein 1621 GRESSVIK 908 66 963 |svejac@svejac.no KNA Indre Ytre @stfold
Snopestad Lars-Petter 1783 HALDEN 949 76 364 |Larspetterbane@gmail.com NMK Sarpsborg/Rudskogen
Strand Thomas 1816 SKIPTVET 468 24 476 |thomasstrand71@hotmail.com NMK Tregstad

Bardevik @ystein 1923 SGRUM 930 60 028 |baardevik@gmail.com Oslo Motorsport
Vormeland  |Bernt @ystein 1930 Aurskog 916 01 965 |bo@vormeland.no NMK Aurskog-Hgland
Hofslgkken  |Marie 1960 Lgken 909 21 072 |mariehofs@gmail.com Asker og Beerum Motorsport
Aamodt Lena 1960 LAKEN 95137 242 |lena_aamodt@hotmail.com NMK Aurskog-Hgland
Eilertsen Finn Eirik 2015 LEIRSUND 456 39 000 [45639000@online.no KNA Indre Ytre @stfold
Kambo Atle 2030 Nannestad 938 16 275 |atlekambo@gmail.com Asker og Baerum Motorsport
Moseby Maren 2034 HOLTER 97520660 |m.moseby87@gmail.com Asker og Beerum Motorsport
Saxlund Tonje 2072 DAL 928 62 232 |tonje@saxlund.no Oslo Motorsport

Sgrensen Sverre-André 2165 HVAM 48051 062 |sverre@mykemenn.no NMK Solgr

Larsen-Asp  |Tone 2270 FLISA 93062 603 |tone.larsenasp@lifi.no NMK Solgr

Tyskeberget |Geir 2270 FLISA 908 38 145 |geir.tyskeberget@gmail.com NMK Solgr

Tyskeberget |Laila Iren 2270 FLISA 900 18 626 |laila.tyskeberget@gmail.com NMK Solgr

Bjgrklund Roger 2283 ASNES FINNSKOG 901 85 589 |rogerbjrklund@live.no NMK Solgr

Hagen Heidi Haldammen |2283 ASNES FINNSKOG {917 67 988 | heidi.hagen@live.no NMK Solgr

Schjerpen Aleksander T. 2409 ELVERUM 901 80 011 |aleks@ats-racing.com NMK Solgr

Bakkom Trond 2611 LILLEHAMMER 906 78 021 |tbakkom@online.no NMK Sgr-Gudbrandsdal
Bekkelund Odd J. 2614 LILLEHAMMER 414 61 406 |odd@bekkis.no NMK Sgr-Gudbrandsdal
Rudi Camilla 2660 DOMBAS 907 32 853 |canysv@online.no NMK Nord-Gudbrandsdal
Rudi Kent 2660 DOMBAS 91161 285 |kent.rudi@online.no NMK Nord-Gudbrandsdal
Brateng Kai Viggo 2870 DOKKA 977 00 631 |kai.viggo.brateng@gmail.com NMK Fluberg

Skogen Lars Erik Haug 2870 Dokka 47963 110 |leskogen@gmail.com NMK Valdres
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Solberg Thore Wiggo 2870 DOKKA 906 10 264 |twiggo@online.no NMK Fluberg
Narmo Trond 2879 ODNES 95049 149 |trond.narmo@gmail.com NMK Fluberg
@yen Frode 2879 ODNES 952 82 323 |frodoyen@gmail.com NMK Fluberg
Grgnbrekk Jon 2917 SKRAUTVAL 986 47 046 |tor-aasd@online.no NMK Valdres
Sjglie Morten 3055 KROKSTADELVA 922 93332 |morten@dintruckpartner.no NMK Drammen
Bersvendsen |Arnstein Kj. 3300 HOKKSUND 986 36 854 |arnstein.bersvendsen@gmail.com KNA Eiker

Broz Paul Erik 3320 VESTFOSSEN 91312612 |paul91312612@outlook.com KNA Eiker
Korsmo June Beathe 3320 VESTFOSSEN 468 34 870 |june@gokartsport.no NMK Andebu
Hansen Ronny H. 3340 AmoT 916 53 204 |ronnyhhansen@gmail.com NMK Drammen
Michelsen Thomas 3406 TRANBY 926 02 428 |thomas@trenger.net KNA Telemark
Ludviksen Anne Kjersti 3514 H@NEFOSS 995 82 788 |annekjersti2@gmail.com NMK Hgnefoss
Brenden Roy Petter 3520 JEVNAKER 93022004 |roy@hadeland-energi.net NMK Hadeland
Guttormsen |Steinar 3612 KONGSBERG 934 43 688 |guttormsensteinar@gmail.com NMK Modum og Sigdal
Lyhus Bodil Kvalg 3615 KONGSBERG 909 48 438 |bodil.lyhus@gmail.com KNA Kongsberg
Kaasa Tom Vidar 3748 SILJAN 90 95 07 65 |tom.kaasa@bilsport.no KNA Telemark
Nilsen Ove B. 4011 STAVANGER 911 08 803 |ove.nilsen@lyse.net KNA Stavanger
Skavikeng Bergliot 4015 STAVANGER 926 94 245 |skaviken@online.no KNA Stavanger
Lode Ragnhild Eide 4050 SOLA 957 07 730 |r.lode@proton.me KNA Stavanger
Forgaard Roar 4052 RPYNEBERG 90591 584 |roar.forgaard@bilsport.no KNA Stavanger
Neerby Frikk 4137 ARDAL | RYFYLKE |926 61 384 |frnaerby@online.no NMK Aurskog-Hgland
@ksnevad Svein Magne 4353 KLEPP STASJON 93239771 |sveimo@online.no KNA Stavanger
Olsen Harald F. 4373 EGERSUND 905 09 640 |hf-ol@online.no NMK Egersund
Tengesdal Cecilie 4373 EGERSUND 909 74 667 |cecilie.tengesdal@hotmail.com NMK Egersund
Byberg Odd 4658 TVEIT 92022 242 |odd@oddbyberg.no NMK Sandnes og Jeeren
Bakke Torbjgrn 4760 BIRKELAND 454 91 672 |tobba70@hotmail.no NMK Grenland
Setergy Kristian 4790 LILLESAND 909 90949 |kristian.seteroy@gmail.com NMK Konsmo
Berge Svein Atle 4887 GRIMSTAD 91598 725 |sveinatleberge@hotmail.com KNA Aust-Agder
Nysveen Kjell Arne 5115 ULSET 908 86 350 |kany@online.no KNA Bergen
Lavik Morten 5136 MJ@LKERAEN 909 76 871 |morten.lavik@gmail.com NMK Bergen
Olsen Sissel E Langeland [5251 SOREIDGREND 92031589 |sisselo36@gmail.com NMK Bergen
Henriksen Bjgrnar 6011 ALESUND 416 25983 |bjornar@henriksen.cc NMK Alesund
Markovic Trond 7029 TRONDHEIM 957 73900 |marko.racing@hotmail.com NMK Trondhjem
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Berg Bjgrn Hakon 7100 RISSA 982 30830 |bhberg@bts.as KNA Midt Norge
Moen Bjgrnar 7213 GASBAKKEN 480 06 344 |moenbjornar@hotmail.com NMK Orkla
Tommervold |Per H. 7224 MELHUS 993 99 944 |per-ht@hotmail.com KNA Midt Norge
Nygard Kare Inge 7398 RENNEBU 928 15 475 |kaarebil@wemail.no NMK Melhus
Nilsen Steinar 7715 STEINKJER 909 52 987 |steinar.nilsen@ntebb.no NMK Verdal/Levanger
Karlsen Katrine 8340 STAMSUND 91111708 |katrinekarls91@hotmail.com NMK Lofoten
Hansen Hege Anita 8370 LEKNES 478 76 093 |hean_ha@hotmail.com NMK Lofoten
Hangas Stig 8622 MO | RANA 478 26922 |stihan02@online.no NMK Rana
Johnsen Hans Otto 9027 RAMFJORDBOTN |915 63 585 |hans.otto.johnsen@outlook.com NMK Tromsg
Lakselv Jonny 9360 BARDU 957 26 881 |jolakken@outlook.com NMK Tromsg
Olufsen Svein 9440 EVENSKJER 941 95 483 |golufse@online.no NMK Halogaland
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